KAUPUNGINHALLITUS

Muu kalusto

Investointimeno

Netto

Hallinto- ja tukipalvelualueen hankkeet
Hyvinvointipalvelualueen hankkeet
Teknisen palvelualueen hankkeet
Osakkeet ja osuudet:

Itéa-Lapin Energia

Investointimeno
Netto

Investointimenot
NETTOINVESTOINNIT YHTEENSA KH

Kust.arvio Aik. kaytto

TA 2019

-340 000
-340 000

-210 000

-110 000

-20 000

-133 500

-133 500

-473 500
-473 500

TA 2020

-120 000
-120 000

-70 000

-30 000

-20 000

-133 500

-133 500

-253 500
-253 500

TS 2021

-70 000
-110 000

-30 000

-20 000

-20 000

-133 500

-133 500

-243 500
-243 500



